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Revised Clarification No. 3

Date: 4™ February 2021

Revised Clarification No. 3 with reference to the questions/queries raised by the prospective
bidders and pursuant to Instructions to Bidders ITB 7.1, TANROADS is herewith providing
clarifications as follows:-

QUESTION NO. 1:

BILL 1000; Items 14.01 (a, b, ¢ and d): The numbers provided in the ‘Description’ column is
different from the number provided in the ‘Quantity’ column: For example, for Iltem 14.01(a),
the number in the description column is 2, but the number in the Quantity column is 1.
Similar case applies to Items 14.01 (b, ¢ and d). Please clarify.

Response to Question No. 1

The Items 14.01 (a, b, ¢ and d) are to be quoted as Lump sum. Thus, for Item 14.01 (a), the
amount to be inserted in the ‘Amount’ column, is the total cost, i.e. Lump sum amount of
‘providing 2 no. Type | houses fully furnished and equipped’ shown in the ‘Description’
column. Similarly, for ltem 14.01 (b) the amount to be inserted in the ‘Amount’ column, is the
total cost, i.e. Lump sum amount of ‘providing 3 no. Type Il houses fully furnished and
equipped’ shown in the ‘Description’ column. Similar case applies to Iltems 14.01 (c and d).
For these lump sum items, the ‘Qty column’ and the ‘Rate column’ are supposed to remain
blank.

Following the explanation, we are sorry to admit that the amount of ‘1’ in the ‘Qty column’
was inserted by mistake. — Refer Addendum No. 2

Regarding Item 14.01 (e), this is not a Lump sum Item. For this Item, a Rate must be entered
in the ‘Rate column’, and the Amount to be entered in the ‘Amount column’ is obtained by
multiplying the Qty in the ‘Qty column’ and the Rate.

In addition, the ‘Unit’ for Item 14.01 (e) is amended — Refer Addendum No. 2.



QUESTION NO. 2:

BILL 1000; Items 14.05 (a) and 14.06 (a): There is no any quantity shown: Should we write
guantity of 3 and 8?

Response to Question No. 2

The Items 14.05 (a) and 14.06 (a) are to be quoted as Lump sum. Thus, for Item 14.05 (a),
the amount to be inserted in the ‘Amount’ column, is the total cost, i.e. Lump sum amount of
providing 3 No. Station Wagon Vehicles shown in the ‘Description’ column. Similarly, for ltem
14.06 (a) the amount to be inserted in the ‘Amount’ column, is the total cost, i.e. Lump sum
amount of the 8 No. Double Cabin pick-up vehicles shown in the ‘Description’ column. For
these lump sum items, the ‘Qty column’ and the ‘Rate column’ are supposed to remain
blank.

QUESTION NO. 3:

BILL 3000; Item 33.01 (a): Quantity is written 0. So, do we have to insert rate only or .....?

Response to Question No. 3

BOQ Item 33.01(a) is to be deleted entirely and (d) remains - Refer Addendum No. 2

REQUEST NO.4

Kindly extend the bid submission deadline by one month, i.e. to 11" March 2021, so as to
enable preparation of best proposals.

Response to the Request

The Bid submission deadline has been extended - Refer Addendum No.2



